

Rəsmi İrəvan keçmişin acı nəticələrini yaddan çıxarmamalıdır

Siyasi, iqtisadi, hərbi cəhətdən güclü dövlət olan Azərbaycan qarşı nə zaman hərbi təxribatlar törətməyə cəhd göstərsə, bunun ziyanını ona silah-sursat, hərbi texnika verərək guya arxa duran, qahmar çıxan, əslində isə, öz məqsədləri naminə istifadə edən ölkələr deyil, Ermənistanın özü çəkir.

2016-cı ildə baş verən Aprel döyüşlərində, 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində, 2023-cü ildə aparılan lokal xarakterli antiterror əməliyyatlarında Azərbaycan Ordusunun pəşkarlığı, rəşadəti, qəhrəmanlığı dillərdə dastan oldu. İşğalçı ölkənin silahlı qüvvələri döyüş meydanlarında fərariyyət etdilər, əsgər və zabitlərimizin qarşısında ağ bayraq qaldırıb aman dilədidilər. Lokal xarakterli antiterror əməliyyatlarında Azərbaycan Ordusunun böyük qələbə qazandığı gün - 2023-cü il sentyabrın 20-də Prezident İlham Əliyev xalqa müraciətində bildirdi: "Terrorçular cəzalandırıldı və bir daha Ermənistana göstərildi ki, onların istənilən təxribatına layiqli cavab veriləcəkdir".

Rəsmi İrəvan keçmişin acı nəticələrini yaddan çıxarmamalıdır

Ermənistan bir sıra Qərb ölkələrinin və beynəlxalq təşkilatların dəstəyi, himayəsi və təhriki ilə Cənubi Qafqazda yenidən münaqişə yaratmaq niyyətindədir. Son aylar Nikol Paşinyan hökumətinin atdığı addımlar belə deməyə əsas verir.

Azərbaycan xalqı bütün tarixi boyu sülhsevərliyi, humanistliyi ilə nümunə olub. Dövlətimiz bəzi ermənipərəst Qərb ölkələrinin və beynəlxalq təşkilatların müdaxilələri və söyləri nəticəsində otuz ilə yaxın düyünə düşən problemin qansız-qadasız həll edilməsini, Qarabağ və Şərqi Zəngəzur ərazilərinin Ermənistanın işğalından döyüşsüz, müharibəsiz azad olunmasını istəyir, bu istiqamətdə çalışırdı. Ancaq 1990-cı illərdə ələ keçirdiyi torpaqlarımızda illərlə istehkam quran Ermənistan və havadarları buna yol vermirdilər. Otuz ilə yaxın Fransa kimi Qərb ölkələri ATƏT-in Minsk qrupunun tərkibində guya sülh danışıqlarına vasitəçilik edir, əslində isə sülh prosesinə mane olurdular.

Görünür, iki yüz ildən çoxdur ki, kölgəsinə sığındığı ölkələrin verdiyi yardımlarla zəifliyini ört-basdır etməyə çalışan, fürsət düşəndə məkrli planlarını həyata keçirmək üçün hər cür vəhşiliyə əl atan ermənilər sülh, əmin-amanlıq şəraitində yaşaya bilmirlər. Ən acınacaqlısı odur ki, məğlubiyətlərindən nəticə çıxarıb özgə torpaqlarından gözlərini çəkmirlər. Şər əməllərinə ortaq olan ölkələr erməni xislətinə, məkrinə bələddirlər. Odur ki, Cənubi Qafqazın dinc günlərə qədəm qoymasına əngəl törətmək üçün onlardan istifadə edirlər. Ermənilərin dəyirmanına su tökən Qərb ölkələri onu da görürlər ki, Azərbaycan bu regionun lider dövlətidir. Azərbaycan Cənubi Qafqazda dayanıqlı sülhün əsas təminatçısı olan qüdrətli ölkədir. Ermənipərəst mövqe nümayiş etdirən Qərb ölkələri regionda dayanıqlı sülhün təmin olunmasına süni əngəllər yaratmağa cəhd göstərirlər.

Daxili problemlərin mənəgenəsində sıxılmış, Azərbay-

cana qarşı həyata keçirdiyi genişmiqyaslı hərbi təxribatlar, eləcə də başladığı və sonunda məğlub olduğu Vətən müharibəsində itkiləri nəticəsində ordusu zəifləmiş Ermənistan Azərbaycanın açdığı sülh qapısından içəri keçməkdən boyun qaçırır. Halbuki düşdüyü girdəbdən xilas olması, dirçəlişi üçün sülhə böyük ehtiyacı var.

Siyasi, iqtisadi, hərbi cəhətdən güclü dövlət olan Azərbaycana qarşı nə zaman hərbi təxribatlar törətməyə cəhd göstərsə, bunun ziyanını ona silah-sursat, hərbi texnika verərək guya arxa duran, qahmar çıxan, əslində isə, öz məqsədləri naminə istifadə edən ölkələr deyil, Ermənistanın özü çəkir.

2016-cı ildə baş verən Aprel döyüşlərində, 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində, 2023-cü ildə aparılan lokal xarakterli antiterror əməliyyatlarında Azərbaycan Ordusunun peşəkarlığı, rəşadəti, qəhrəmanlığı dillərdə dastan oldu. İşğalçı ölkənin silahlı qüvvələri döyüş meydanlarında fərarilik etdilər, əsgər və zabitlərimizin qarşısında ağ bayraq qaldırıb aman dilədilər. Lokal xarakterli antiterror əməliyyatlarında Azərbaycan Ordusunun böyük qələbə qazandığı gün - 2023-cü il sentyabrın 20-də Prezident İlham Əliyev xalqa müraciətində bildirdi: "Terrorçular cəzalandırıldı və bir daha Ermənistanə göstərildi ki, onların istənilən təxribatına layiqli cavab veriləcəkdir".

Təəssüf ki, Ermənistan aldığı dərslərdən nəticə çıxarmır. Təcavüzkar ölkənin silahlı qüvvələri tərəfindən ordumuzun mövqeləri atəşə tutulur. Son zamanlar isə Ermənistan-Azərbaycan şərti sərhədinin müxtəlif istiqamətlərində Ermənistan silahlı qüvvələrinin canlı qüvvəsi, zirehli texnikası, artilleriya qurğuları,



ları, habelə digər ağır atəş vasitələrinin cəmləşdirilməsi və qoşunların intensiv hərəkəti müşahidə olunur. Bu barədə Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin Mətbuat xidmətindən verilən məlumatda bildirilib. Qeyd olunub ki, son vaxtlar Ermənistanla Azərbaycanın müharibə ilə hədələyən revanşist qüvvələrin daha da fəallaşması, ölkəmizə qarşı aqressiv ritorikanın yüksək həddə çatması və təxribat cəhdlərinə hazırlıq məqsədilə informasiya məkanında vəziyyətin gərginləşməsinə xidmət edən təhriki məlumatların sayının artması özünü büruzə verir.

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin açıqlamasında vurğulanıb: "Xəbərdarlıq edirik ki, Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən Azərbaycana qarşı hər hansı hərbi təxribat cəhdi olarsa, onun qarşısı Azərbaycan Ordusu tərəfindən qətiyyətlə alınacaq". Bəyan edilib ki, vəziyyətin gərginləşməsinə və baş verə biləcək hər hansı təxribata görə bütün məsuliyyət tamamilə Ermənistan və onun havadarlarının üzərinə düşəcək.

Azərbaycan Ordusu hərbi cəhətdən güclüdür. Əsgər və zabitlərimiz peşəkardırlar, qətiyyətlidirlər, cəsurdurlar. Vətən deyəndə böyükdən-küçüyədək hər kəs ayağa qalxır, xalq, dövlət bir yumruq kimi birləşir. Odur ki, düşmənçilik mövqeyində qalmaq istəyərsə, təxribatlar törətməkdən

çəkinməzsə, Ermənistan yenə də layiq olduğu cavabı alacaq. Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin növbəti məlumatı da bunu təsdiq edir. Ermənistan silahlı qüvvələrinin səngər, atəş mövqeyi və dayaq məntəqələrində, eləcə də daimi dislokasiya yerlərində əvvəlcədən yerləri müəyyənləşdirilmiş izləmə-müşahidə vasitələri legitim hərbi hədəf olaraq sıradan çıxarılıb. Ermənistan silahlı qüvvələrinə məxsus 200-dən çox optik-elektron və müşahidə kameraları bölmələrimizin və mülki sakinlərimizin hərəkətini izləmək, onlara qarşı müxtəlif xarakterli təxribat fəaliyyətləri həyata keçirmək məqsədilə kustar üsulla hazırlanaraq 480 kilometrədək təmas xətti boyunca 10-15 və 20-30 metr hündürlükdə quraşdırılıb. Bildirilib ki, Qarabağ iqtisadi rayonunda kəşfiyyat vasitələrimiz tərəfindən müəyyən edilmiş Ermənistan silahlı qüvvələrinə məxsus optik-elektron və müşahidə kameraları ordumuzun arsenalında olan yüksəkdeqiqlik silahların tətbiqi ilə sıradan çıxarılıb.

Xarici himayədarlarının feilinə uyan rəsmi İrəvan çox da uzaq olmayan keçmişin acı təcrübələrini unutmamalı, Azərbaycanın Ermənistanın bütün təxribatlarına tutarlı cavab verməyə qadir olduğunu ermənilər yaddan çıxarmamalıdır.

**Zöhrə FƏRƏCOVA,
"Azərbaycan"**